
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 055 - GRATUIT

"4+1" DU VENDREDI 25 JUILLET 2025 
CABOURG NOCTURNE — PRIX HENRI BALLIERE 
16 CONCURRENTS — 4ème COURSE — ATTELE 
33 000 EUROS ( ENV. 21 500 000 CFA ) — 2 750 METRES 

Remarquable durant l'hiver à Vincennes, face à des contemporains de grande qualité, JOTUNN DU DOME (15) 
est le meilleur du lot en classe pure. Il a fourni une plaisante fin de course lors de sa rentrée et devrait  
logiquement courir en progrès. Sauf incident, il devrait se retrouver à la lutte avec JIZOU D'ETANG (12), sur 
la montante comme en atteste son récent accessit à Durtal. Très sérieux et confirmé à main droite,  
JUST DU CHATELET (2) retrouve en outre un parcours sur lequel il avait trotté 1'12''8 en octobre 2024. Avec l'aide 
de Mathieu Mottier, il peut réaliser un numéro. En pleine possession de ses moyens, en attestent ses récentes 
tentatives sur l'herbe, JOKER CASTILUANNE (3) viendra ensuite, en compagnie de JIKITA MELRIC (4), capable 
de grandes choses lorsqu'elle se montre sage, et HELECHO (13), récent lauréat au prix d'un bel effort  
final. JADE VENESI (8), sur la montante après une rentrée nécessaire, et IDEALE D'ABBEVILLE (5),  
associée au maître des lieux, Yoann Lebourgeois, ne peuvent être ignorées à l'heure du choix.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 23 JUILLET 2025 : 2 - 9 - 16 - 1 - 12   NPO : 0  NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"QUARTE" DU LUNDI 21/07/2025  
  - Arrivée : 11 - 3 - 15 - 12  
  - NPO : 0  NP : 6  
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 5è    :        7   GUALDA    

  - 6è    :      14   BATESCA    
  - 7è    :      16   BLUE EYED KATE   

  - 8è    :        1   ALVA  
  - 9è    :        5   ALABAMA MOON  
  - 10è    :    13   MIELA 

Ordre                       :   12 879 000 F (4 G) 

Désordre                 :        599 000 F (129 G) 

Tiercé Venant         :        299 500 F (9 G)

Couplé Gagnant     :         89 500 F (202 G) 

Couplé Placé A       :         24 500 F (364 G) 

Couplé Placé B       :         19 500 F (462 G) 

Couplé Placé C       :         13 500 F (656 G)

Masse à partager   :   131 482 500 F

Masse à partager    :    44 862 000 F

 1 - JAPPELOU : Après ses deux succès du mois de 
mai, dans des lots inférieurs, il nous a laissés sur 
notre faim à trois reprises. Il s'est déjà placé sur ce 
parcours et fait partie des plus jeunes, mais il doit  
surtout rassurer à l'heure actuelle. Dans un second 
choix. 
2 - JUST DU CHATELET : Ce modèle de sérieux est 
capable d'appliquer toutes les tactiques et s'est classé 
(en 1'12''8 !) lors de son seul essai sur ce parcours. 
Piégé en épaisseur en dernier lieu à Clairefontaine,  
il ne doit pas être jugé sur cette septième place. 
 Méfiance de rigueur. 
3 - JOKER CASTILUANNE : Ce bon droitier a montré 
sa forme sur les pistes en herbe et peut animer les 
débats, ce qui est toujours un avantage à Cabourg. 
Performant dans cette configuration de ferrure et 
confié à Gabriele Gelormini, il a pas mal d'atouts 
dans son jeu. 
4 - JIKITA MELRIC : Fautive le 11 juin à Caen alors 
qu'elle semblait en mesure de jouer un premier rôle, 
elle s'est ensuite rachetée ici même, face aux seules 
femelles (2e). Elle n'est pas de tous les jours, mais a 
clairement les moyens de s'illustrer face à de tels  
rivaux. Une question de bon vouloir. 
5 - IDEALE D'ABBEVILLE : Même si elle a un peu 
versé sur sa gauche, ce qui lui a fait perdre un rang 
après enquête, elle a fait bonne figure en dernier lieu 
(5e). Néanmoins, elle se heurte à plus forte partie 
cette fois puisque les 6 ans seront de la partie.  
À envisager plutôt en fin de combinaison. 
6 - JAMAICA D'OYSE : Cette élève d'Arnaud Maillard 
n'a aucune marge de manoeuvre et doit courir "battue" 
pour donner sa pleine mesure. Elle n'a jamais réussi 
à monter sur le podium en six essais à Cabourg, mais 
le probable rythme sélectif va l'avantager. Pour une 
surprise 
7 - IN YOU : Lauréat dès sa première sortie sous la 
férule d'Antonin André, le 30 mai à Nancy dans une 
épreuve pour apprentis, il n'a pu confirmer ensuite sur 
l'herbe. Il n'est pas à l'abri d'une faute et semble un 
ton en dessous des principaux favoris. Malgré la 
grande réussite de son mentor, nous en préférons 
d'autres. 
8 - JADE VENESI : Cette protégée de Joël Bescher 
vient d'effectuer sa rentrée en vue de cet engagement 
favorable. Elle sera cette fois plaquée, comme lors  
de ses meilleures performances, et associée à un 
 "pilote". Si elle se montre appliquée, elle a les 
moyens de se hisser sur le podium. 

9 - JASMINE DE GREZ : Cette fille de Scipion du 
Goutier n'est pas de tous les jours mais possède un 
fort potentiel. Elle découvre un engagement idéal,  
non loin du recul, et notons qu'elle n'a jamais été  
disqualifiée à Cabourg (en quatre sorties, dont une  
au monté). Probablement tout ou rien. 
10 - JOCDOR : Absent des programmes pendant plus 
d'un an et demi, ce placé de semi-classique au  
trot monté aura besoin de plusieurs courses pour  
retrouver son niveau. L'impasse sur ses chances 
est vivement conseillée. 
11 - JASMIN PRECIEUX : Ce sujet doué n'a pas les 
gains en rapport avec sa qualité, mais il est absent 
depuis le 1er novembre 2024 et restera ferré. Il  
possède de sérieux titres, mais pour le moment, 
mieux vaut se contenter de le regarder courir. 
12 - JIZOU D'ETANG : Lauréat de huit épreuves en 
2024, ce fils de Paris Haufor monte en puissance 
après son break en début d'année. Il n'a plus à faire 
ses preuves à main droite et devrait donc s'adapter à 
la piste de Cabourg. À l'issue d'un parcours sans 
encombre, il ne sera pas loin de la vérité. 
13 - HELECHO : Après un véritable festival dans  
les courses pour amateurs en 2024, il a montré 
qu'il pouvait également briller chez les "pros".  
Les 6 ans lui sont théoriquement supérieurs, 
mais sa grande forme lui vaudra sans doute de 
nombreux supporters. 
14 - JUST FOR LOVA : Ce placé de Groupe 1 (Prix 
Albert Viel 2022) n'a rien montré lors de sa récente 
rentrée (11e) et doit vraiment rassurer actuellement. 
De plus, notons qu'il a toujours échoué corde à droite. 
Bien d'autres protagonistes lui sont préférables. 
15 - JOTUNN DU DOME : Ce sujet de classe a crevé 
l'écran lors de sa rentrée du 4 juillet, sur ce parcours 
(4e). Il a déjà figuré dans des lots autrement plus  
relevés et notons qu'il avait gagné lors de cette 
même réunion l'an dernier. L'histoire pourrait 
bien se répéter ! 
16 - IOUPY TOLLEVILLE : Ce représentant d'Erno 
Szirmay a déjà engrangé plus de 40 000 euros cette 
année. Il a clairement franchi un cap, mais il est  
absent depuis le 4 avril et restera chaussé. Dans ces 
conditions, mieux vaut simplement l'observer du 
coin de l'oeil. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



28/1 

7/1 

8/1 

10/1 

21/1 

17/1 

23/1 

11/1 

24/1 

97/1 

72/1 

5/1 

12/1 

32/1 

2/1 

59/1

30/1 

5/1 

6/1 

9/1 

19/1 

20/1 

26/1 

12/1 

22/1 

99/1 

70/1 

4/1 

11/1 

29/1 

3/1 

60/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.6 

H.6 

H.6 

F.6 

F.7 

F.6 

H.7 

F.6 

F.6 

M.6 

M.6 

H.6 

H.8 

M.6 

H.6 

H.7

2 750.M 

2 750.M 

2 750.M 

2 750.M 

2 750.M 

2 750.M 

2 750.M 

2 750.M 

2 750.M 

2 750.M 

2 775.M 

2 775.M 

2 775.M 

2 775.M 

2 775.M 

2 775.M

1.11.70 

1.12.80 

1.12.30 

1.12.90 

1.13.90 

1.13.20 

1.13.30 

1.12.60 

1.13.70 

1.14.80 

1.11.60 

1.10.50 

1.11.90 

1.11.00 

1.10.50 

1.12.00

0.D.6.1.1 

7.2.7.1.4 

4.2.4.3.D 

2.D.3.5.6 

5.7.0.4.3 

3.2.5.4.1 

D.D.1.3.0 

D.5.2.D.6 

D.D.D.7.6 

0.D.0.6.2 

D.7.8.0.6 

2.D.4.6.1 

1.7.4.6.0 

0.D.0.4.0 

4.4.2.3.1 

9.2.1.1.1

77 830 

81 100 

83 875 

85 520 

85 765 

86 520 

86 545 

86 820 

86 865 

87 790 

150 680 

169 860 

174 710 

176 510 

178 270 

178 615

JAPPELOU 

JUST DU CHATELET 

JOKER CASTILUANNE 

JIKITA MELRIC 

IDEALE D'ABBEVILLE 

JAMAICA D'OYSE 

IN YOU 

JADE VENESI 

JASMINE DE GREZ 

JOCDOR 

JASMIN PRECIEUX 

JIZOU D'ETANG 

HELECHO 

JUST FOR LOVA 

JOTUNN DU DOME 

IOUPY TOLLEVILLE

CH. HESLOUIN 

A. RANDON 

C. MEGISSIER 

ARNAUD DESMOTTES 

M. VARIN 

A.G. MAILLARD 

Antonin ANDRE 

J. BESCHER 

ARNAUD DESMOTTES 

S. LEBLOND 

J.L.CL. DERSOIR 

CH. BIGEON 

H. LE BEC 

Antoine LHERETE 

PH. DAUGEARD 

E. SZIRMAY 

CH. HESLOUIN 

M. MOTTIER 

G. GELORMINI 

ARNAUD DESMOTTES 

Y. LEBOURGEOIS 

A.G. MAILLARD 

A. ANDRE 

B. ROCHARD 

GUILLAUME MARTIN 

N. PERRON 

J.L.CL. DERSOIR 

D. THOMAIN 

G. PORZIO 

A. LHERETE 

PH. DAUGEARD 

J.P. MAILLARD 

EC. A.CARREE 

N. TAIEB 

B.A.P. DAVID 

EC.Arnaud DESMOTTES 

E. GARBE 

B. BRUGGE 

Guy PICOT 

J. BESCHER 

Annick DRU 

EC. de LA FRENAIE 

Estelle BRIALLON 

F.L. ADAM 

EC. MANTARO 

EC. des CYCLADES 

EC. Ph.  DAUGEARD 

E. SZIRMAY

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – R. DERIEUX 
5 – N. BAZIRE 
6 – L.CL. ABRIVARD 
7 – Y. HARET 

  8 – M. SASSIER 
  9 – CL. THOMAIN 
10 – M. ABRIVARD 
11 – M. COIGNARD 
12 – M. MOTTIER 
13 – A. CHAVATTE 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – Y. LEBOURGEOIS 
4 – M. ABRIVARD 
5 – D. THOMAIN 
6 – D. BEKAERT 
7 – M. MOTTIER 

HORAIRES

  8 – A. ABRIVARD 
  9 – TH. BRIAND 
10 – G. GELORMINI 
11 – R. DERIEUX 
12 – F. LAGADEUC 
13 – F. OUVRIE  

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 18h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 18h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

28/1 7/1 8/1 10/1 21/1 24/1 97/1 72/1 5/1 12/1 32/1 2/1 59/117/1 23/1 11/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

30/1 5/1 6/1 9/1 19/1 22/1 99/1 70/1 4/1 11/1 29/1 3/1 60/120/1 26/1 12/1 

PRESSE DE LA MANCHE             12 - 8 - 5 - 2 - 15 - 13 - 3 - 4 

TURF-FR.COM                          12 - 15 - 8 - 5 - 13 - 4 - 3 - 2 - 9 

EQUIDIA                                   12 - 15 - 4 - 9 - 3 - 8 - 5 - 14 - 13 

EUROPE 1                                     5 - 16 - 8 - 9 - 3 - 15 - 1 - 4 - 7 

TURFOMANIA                               15 - 12 - 3 - 2 - 8 - 5 - 6 - 1 - 4   

ZONE-TURF.FR                             15 - 12 - 8 - 2 - 7 - 3 - 4 - 5 - 9 

LE PARISIEN                                 12 - 15 - 3 - 4 - 8 - 2 - 13 - 6 - 7  

L'ALSACE              12 - 15 - 2 - 13 - 6 - 16 - 3 - 8 - 4  

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME :  9 – 3 – 12 – 13 – 8          
CLASSE :  4 – 8 – 12 – 15 – 13          
PROGRES :  2 – 5 – 8 – 13 – 4  
REGULARITE :  3 – 2 – 5 – 15 – 4

5 –  IDEALE D'ABBEVILLE 
9 –  JASMINE DE GREZ 
6 –  JAMAICA D'OYSE 

  1 –  JAPPELOU  
14 –  JUST FOR LOVA 
  7 –  IN YOU 

10 –  JOCDOR  
11 –  JASMIN PRECIEUX 
16 –  IOUPY TOLLEVILLE

ENTRAINEURS EN FORME : 
ARNAUD DESMOTTES – PH.DAUGEARD – E.SZIRMAY 
DRIVERS EN FORME : 
B.ROCHARD – Y.LEBOURGEOIS – D.THOMAIN 
FAVORIS : 15 – 12 – 2 – 3 – 4 – 13 – 8

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


