- 1 JAPPELOU : Après ses deux succès du mois de mai, dans des lots inférieurs, il nous a laissés sur notre faim à trois reprises. Il s'est déjà placé sur ce parcours et fait partie des plus jeunes, mais il doit surtout rassurer à l'heure actuelle. Dans un second choix.
- 2 JUST DU CHATELET : Ce modèle de sérieux est capable d'appliquer toutes les tactiques et s'est classé (en 1'12"8!) lors de son seul essai sur ce parcours. Piégé en épaisseur en dernier lieu à Clairefontaine. il ne doit pas être jugé sur cette septième place. Méfiance de riqueur.
- 3 JOKER CASTILUANNE : Ce bon droitier a montré sa forme sur les pistes en herbe et peut animer les débats, ce qui est toujours un avantage à Cabourg. Performant dans cette configuration de ferrure et confié à Gabriele Gelormini, il a pas mal d'atouts dans son ieu.
- 4 JIKITA MELRIC: Fautive le 11 juin à Caen alors qu'elle semblait en mesure de jouer un premier rôle. elle s'est ensuite rachetée ici même, face aux seules femelles (2e). Elle n'est pas de tous les jours, mais a clairement les moyens de s'illustrer face à de tels rivaux. Une question de bon vouloir.
- 5 IDEALE D'ABBEVILLE : Même si elle a un peu versé sur sa gauche, ce qui lui a fait perdre un rang après enquête, elle a fait bonne figure en dernier lieu (5e). Néanmoins, elle se heurte à plus forte partie cette fois puisque les 6 ans seront de la partie. À envisager plutôt en fin de combinaison.
- 6 JAMAICA D'OYSE : Cette élève d'Arnaud Maillard n'a aucune marge de manoeuvre et doit courir "battue" pour donner sa pleine mesure. Elle n'a jamais réussi à monter sur le podium en six essais à Cabourg, mais le probable rythme sélectif va l'avantager. Pour une surprise
- 7 IN YOU: Lauréat dès sa première sortie sous la férule d'Antonin André. le 30 mai à Nancy dans une épreuve pour apprentis, il n'a pu confirmer ensuite sur l'herbe. Il n'est pas à l'abri d'une faute et semble un ton en dessous des principaux favoris. Malgré la grande réussite de son mentor, nous en préférons d'autres.
- 8 JADE VENESI : Cette protégée de Joël Bescher vient d'effectuer sa rentrée en vue de cet engagement favorable. Elle sera cette fois plaquée, comme lors de ses meilleures performances, et associée à un "pilote". Si elle se montre appliquée, elle a les moyens de se hisser sur le podium.

- 9 JASMINE DE GREZ : Cette fille de Scipion du Goutier n'est pas de tous les jours mais possède un fort potentiel. Elle découvre un engagement idéal, non loin du recul, et notons qu'elle n'a jamais été disqualifiée à Cabourg (en quatre sorties, dont une au monté). Probablement tout ou rien.
- 10 JOCDOR: Absent des programmes pendant plus d'un an et demi, ce placé de semi-classique au trot monté aura besoin de plusieurs courses pour retrouver son niveau. L'impasse sur ses chances est vivement conseillée.
- 11 JASMIN PRECIEUX : Ce sujet doué n'a pas les gains en rapport avec sa qualité, mais il est absent depuis le 1er novembre 2024 et restera ferré. II possède de sérieux titres, mais pour le moment, mieux vaut se contenter de le regarder courir.
- 12 JIZOU D'ETANG : Lauréat de huit épreuves en 2024, ce fils de Paris Haufor monte en puissance après son break en début d'année. Il n'a plus à faire ses preuves à main droite et devrait donc s'adapter à la piste de Cabourg. À l'issue d'un parcours sans encombre, il ne sera pas loin de la vérité.
- 13 HELECHO: Après un véritable festival dans les courses pour amateurs en 2024, il a montré qu'il pouvait également briller chez les "pros". Les 6 ans lui sont théoriquement supérieurs, mais sa grande forme lui vaudra sans doute de nombreux supporters.
- 14 JUST FOR LOVA : Ce placé de Groupe 1 (Prix Albert Viel 2022) n'a rien montré lors de sa récente rentrée (11e) et doit vraiment rassurer actuellement. De plus, notons qu'il a toujours échoué corde à droite. Bien d'autres protagonistes lui sont préférables.
- 15 JOTUNN DU DOME : Ce sujet de classe a crevé l'écran lors de sa rentrée du 4 juillet, sur ce parcours (4e). Il a déjà figuré dans des lots autrement plus relevés et notons qu'il avait gagné lors de cette même réunion l'an dernier. L'histoire pourrait bien se répéter!
- 16 IOUPY TOLLEVILLE : Ce représentant d'Erno Szirmay a déjà engrangé plus de 40 000 euros cette année. Il a clairement franchi un cap, mais il est absent depuis le 4 avril et restera chaussé. Dans ces conditions, mieux vaut simplement l'observer du coin de l'oeil.

# lonab LE JOURNAL



AN XXIV - N° 44 055 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "4+1" DU VENDREDI 25 JUILLET 2025 CABOURG NOCTURNE — PRIX HENRI BALLIERE 16 CONCURRENTS — 4ème COURSE — ATTELE 33 000 EUROS (ENV. 21 500 000 CFA) — 2 750 METRES

Remarquable durant l'hiver à Vincennes, face à des contemporains de grande qualité, JOTUNN DU DOME (15) est le meilleur du lot en classe pure. Il a fourni une plaisante fin de course lors de sa rentrée et devrait logiquement courir en progrès. Sauf incident, il devrait se retrouver à la lutte avec JIZOU D'ETANG (12), sur la montante comme en atteste son récent accessit à Durtal. Très sérieux et confirmé à main droite, JUST DU CHATELET (2) retrouve en outre un parcours sur lequel il avait trotté 1'12"8 en octobre 2024. Avec l'aide de Mathieu Mottier, il peut réaliser un numéro. En pleine possession de ses moyens, en attestent ses récentes tentatives sur l'herbe, JOKER CASTILUANNE (3) viendra ensuite, en compagnie de JIKITA MELRIC (4), capable de grandes choses lorsqu'elle se montre sage, et HELECHO (13), récent lauréat au prix d'un bel effort final. JADE VENESI (8), sur la montante après une rentrée nécessaire, et IDEALE D'ABBEVILLE (5), associée au maître des lieux, Yoann Lebourgeois, ne peuvent être ignorées à l'heure du choix.

ARRIVEE DU "4+1" DU MERCREDI 23 JUILLET 2025 : 2 - 9 - 16 - 1 - 12 NPO : 0 NP : 0

# **RESULTATS DES COURSES**

# "QUARTE" DU LUNDI 21/07/2025

- Arrivée : 11 - 3 - 15 - 12

- NPO: 0 NP: 6

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifié: 0

# SUITE DE L'ARRIVÉE

7 GUALDA

14 BATESCA

16 BLUE EYED KATE

- 8è : 1 ALVA

5 ALABAMA MOON

-10è : 13 MIELA

# **GAINS EN F CFA**

Ordre : 12 879 000 F (4 G)

Désordre 599 000 F (129 G)

Tiercé Venant 299 500 F (9 G)

Masse à partager : 131 482 500 F

Couplé Gagnant : 89 500 F (202 G)

Couplé Placé A : 24 500 F (364 G)

Couplé Placé B 19 500 F (462 G)

Couplé Placé C 13 500 F (656 G)

Masse à partager 44 862 000 F

#### JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	JAPPELOU	CH. HESLOUIN	CH. HESLOUIN	EC. A.CARREE	H.6	2750.M	1.11.70	0.D.6.1.1	77 830	28/1	30/1
02	JUST DU CHATELET	M. MOTTIER	A. RANDON	N. TAIEB	H.6	2750.M	1.12.80	7.2.7.1.4	81 100	7/1	5/1
03	JOKER CASTILUANNE	G. GELORMINI	C. MEGISSIER	B.A.P. DAVID	H.6	2750.M	1.12.30	4.2.4.3.D	83 875	8/1	6/1
04	JIKITA MELRIC	ARNAUD DESMOTTES	ARNAUD DESMOTTES	EC.Arnaud DESMOTTES	F.6	2750.M	1.12.90	2.D.3.5.6	85 520	10/1	9/1
05	IDEALE D'ABBEVILLE	Y. LEBOURGEOIS	M. VARIN	E. GARBE	F.7	2750.M	1.13.90	5.7.0.4.3	85 765	21/1	19/1
06	JAMAICA D'OYSE	A.G. MAILLARD	A.G. MAILLARD	B. BRUGGE	F.6	2750.M	1.13.20	3.2.5.4.1	86 520	17/1	20/1
07	IN YOU	A. ANDRE	Antonin ANDRE	Guy PICOT	H.7	2750.M	1.13.30	D.D.1.3.0	86 545	23/1	26/1
08	JADE VENESI	B. ROCHARD	J. BESCHER	J. BESCHER	F.6	2750.M	1.12.60	D.5.2.D.6	86 820	11/1	12/1
09	JASMINE DE GREZ	GUILLAUME MARTIN	ARNAUD DESMOTTES	Annick DRU	F.6	2750.M	1.13.70	D.D.D.7.6	86 865	24/1	22/1
10	JOCDOR	N. PERRON	S. LEBLOND	EC. de LA FRENAIE	M.6	2750.M	1.14.80	0.D.0.6.2	87 790	97/1	99/1
11	JASMIN PRECIEUX	J.L.CL. DERSOIR	J.L.CL. DERSOIR	Estelle BRIALLON	M.6	2775.M	1.11.60	D.7.8.0.6	150 680	72/1	70/1
12	JIZOU D'ETANG	D. THOMAIN	CH. BIGEON	F.L. ADAM	H.6	2775.M	1.10.50	2.D.4.6.1	169 860	5/1	4/1
13	HELECHO	G. PORZIO	H. LE BEC	EC. MANTARO	H.8	2775.M	1.11.90	1.7.4.6.0	174 710	12/1	11/1
14	JUST FOR LOVA	A. LHERETE	Antoine LHERETE	EC. des CYCLADES	M.6	2775.M	1.11.00	0.D.0.4.0	176 510	32/1	29/1
15	JOTUNN DU DOME	PH. DAUGEARD	PH. DAUGEARD	EC. Ph. DAUGEARD	H.6	2775.M	1.10.50	4.4.2.3.1	178 270	2/1	3/1
16	IOUPY TOLLEVILLE	J.P. MAILLARD	E. SZIRMAY	E. SZIRMAY	H.7	2775.M	1.12.00	9.2.1.1.1	178 615	59/1	60/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

NTR	AIA		חחו
 VIR	$\Delta$ IN	-	IR S

1 - TH. DUVALDESTIN 8 - M. SASSIER

2 - F. TERRY 9 - CL. THOMAIN

10 - M. ABRIVARD 3 - S. GUARATO

4 - R. DERIEUX 11 - M. COIGNARD

5 - N. BAZIRE 12 - M. MOTTIER

6 - L.CL. ABRIVARD 13 - A. CHAVATTE

7 - Y. HARET

#### **DRIVERS**

1 - E. RAFFIN

8 - A. ABRIVARD 9 - TH. BRIAND

3 – Y. LEBOURGEOIS

4 - M. ABRIVARD

10 - G. GELORMINI 11 - R. DERIEUX

5 - D. THOMAIN

2 - B. ROCHARD

12 - F. LAGADEUC

6 - D. BEKAERT

13 - F. OUVRIE

7 - M. MOTTIER

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 18h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 18h 15mn** 

PARIS	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16						
₽ E	28/1	7/1	8/1	10/1	21/1	17/1	23/1	11/1	24/1	97/1	72/1	5/1	12/1	32/1	2/1	59/1						
TIERCE	30/1	5/1	6/1	9/1	19/1	20/1	26/1	12/1	22/1	99/1	70/1	4/1	11/1	29/1	3/1	60/1						
P	PRESSE DE LA MANCHE 12 - 8 - 5 - 2 - 15 - 13 - 3 - 4																					
TURF-FR.COM												12 - 15 - 8 - 5 - 13 - 4 - 3 - 2 - 9										
E	EQUIDIA									1	12 - 15 - 4 - 9 - 3 - 8 - 5 - 14 - 13											
E	EUROPE 1									5	5 - 16 - 8 - 9 - 3 - 15 - 1 - 4 - 7											
Т	TURFOMANIA								1	15 - 12 - 3 - 2 - 8 - 5 - 6 - 1 - 4												
z	ZONE-TURF.FR								1	15 - 12 - 8 - 2 - 7 - 3 - 4 - 5 - 9												

# **APTITUDES**

FORME: 9 - 3 - 12 - 13 - 8

LE PARISIEN

L'ALSACE

CLASSE: 4-8-12-15-13

PROGRES: 2-5-8-13-4

**REGULARITE**: 3-2-5-15-4

# **ENTRAINEURS EN FORME:**

12 - 15 - 3 - 4 - 8 - 2 - 13 - 6 - 7

12 - 15 - 2 - 13 - 6 - 16 - 3 - 8 - 4

ARNAUD DESMOTTES - PH.DAUGEARD - E.SZIRMAY

# **DRIVERS EN FORME:**

B.ROCHARD - Y.LEBOURGEOIS - D.THOMAIN FAVORIS: 15-12-2-3-4-13-8

# CLASSEMENT

# SECONDES CHANCES

## **OUTSIDERS**

# **GROS OUTSIDERS**

5 – IDEALE D'ABBEVILLE

9 – JASMINE DE GREZ

6 – JAMAICA D'OYSE

14 - JUST FOR LOVA

1 – JAPPELOU

10 - JOCDOR

11 – JASMIN PRECIEUX

7 - IN YOU 16 - IOUPY TOLLEVILLE